泉州人民广播电台刺桐之声广告价格表（2010.01.01）

FM105.9刺桐之声是泉州地区唯一的闽南语广播，以其特有的本土性和贴近性而深受泉州听众的喜爱。全天24小时播出，发射功率3千瓦，覆盖大泉州范围及福莆厦漳部分地区。
平播广告（元/次）
	等  级
	5秒/次
	10秒/次
	15秒/次
	20秒/次
	30秒/次
	45秒/次
	60秒/次

	特级A
	150
	300 
	450 
	600
	900 
	1200
	1650

	特级B
	113
	213
	300
	388
	600
	750
	1050

	A 级
	25 
	50 
	75 
	100 
	150 
	200 
	250 

	B 级
	20 
	35 
	60 
	75 
	125 
	175 
	225 


栏目合作 （元/月）                             专题专栏（元/次）

	等  级
	特约广告
	冠名广告
	赞助广告
	
	专题广告 

	
	元/栏目/月
	元/栏目/月
	元/栏目/月
	
	元/1’/次
	元/2’/次
	元/3’/次
	  元/5’/次

	特级B
	31000
	41000
	20000
	
	325
	610
	850
	1300

	A级
	22500
	30000
	12500
	
	250
	450
	700
	1000

	B 级
	17500
	25000
	10000
	
	225
	400
	625
	875


广告设置：冠名：扬名4次/天+插播30秒/次，3次/天 +预告10秒/次，10次/天

特约：扬名4次/天+插播2次/天+预告8次/天；赞助：扬名4次/天+插播1次/天+预告6次天

报时套餐（元/月）                             企事业节目联办（元/次/栏目）

	播出次数
	整点报时
	半点报时
	
	联 办 节 目  

	
	元/5”+15”/次
	元/5”+15”/次
	
	

	5次/天
	16500
	14850
	
	等  级
	元/15’/次
	元/20’/次
	元/25’/次

	10次/天
	27500
	27000
	
	A
	1500
	2000
	2250

	15次/天
	41250
	37500
	
	B
	1250
	1750
	2000

	18次/天
	45000
	40000
	
	C
	1000
	1500
	1750


组合套餐（元/月）

	套餐形式
	长度
	费用
	套餐形式
	广告
	费用
	套餐形式
	广告
	费用

	超级套餐
15次/天

逢整点半点播（特级除外）
	30秒/次
	37000
	豪华套餐
10次/天

特A 2次；

特B2次 A级6次；
	30秒/次
	51000
	标准套餐
10次/天

特A 1次；
特B 2次；

A级4次；

B级3次
	30秒/次
	37000

	
	20秒/次
	30000
	
	20秒/次
	37000
	
	20秒/次
	29000

	
	15秒/次
	22000
	
	15秒/次
	29000
	
	15秒/次
	21000


    资讯套餐（元/月）

	《《志明与春娇》：冠名：37500元/月；每档扬名2次+30秒广告2次+预告10秒/次，10次/天
特约:25000元/月；每档扬名2次+30秒广告1次+预告10秒/次，8次/天

	《《一路顺顺顺》：冠名：30000元/月；每档扬名2次+30秒广告1次+预告10秒/次，8次/天

特约:21000元/月；每档扬名1次+20秒广告1次+预告8秒/次，8次/天


现场直播（元/次）：现场直播：20000元/30’；30000元/60’；40000元/90’提供数字直播车

说 明：  1、  广告客户必须严格遵守国家《广告法》及有关法规，确保广告内容真实合法；

2、  广告费用一律刊前付款，广告刊播完毕，电台提供监播证明及广告播出盘；

3、  账户名称：泉州市广播电视中心-电台；开户行：兴业银行泉州分行；账号：152300100100027117-101；

4、  泉州人民广播电台广告部，地址：泉州市鲤城区南俊路165号，电话：0595-22277268，传真：0595-22276698
